בנוסף, נקבע כי יש לאפשר לחברת לזר להוכיח את טענתה כי העיכוב בהגשת התביעה נבע מאמונה בתום לב שחשבונותיה ובקשותיה לקבלת שכר נבדקים על ידי נת"ע. עוד סבר בית המשפט קמא כי יש לברר האם נציגי נת"ע הודו בכתב בזכותה של חברת לזר לשכר עבודתה ועל כן, נוכח הוראת סעיף 9 לחוק ההתיישנות, התשי"ח-1958, תחל תקופתה ההתיישנות להימנות מיום ההודאה. נוכח כל האמור, סבר בית המשפט קמא כי לא ניתן בנסיבות העניין לדחות על הסף את התביעה.

על החלטה זו הוגשה בקשת רשות הערעור המונחת לפניי.

10.

לבסוף, נטען כי מהסעד הכספי שדורשת חברת לזר יש להפחית את השכר ששילמה לה נת"ע ביום 8.4.2014.

דיון והכרעה

11. לאחר עיון בבקשת רשות הערעור על נספחיה, הגעתי למסקנה כי דינה להידחות ללא צורך בתגובות.

12. כידוע, בהתאם לתקנות 100-101 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, ותקנות 41-43 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, רשאי בית המשפט להורות בכל עת על סילוק על הסף של תביעה, כולה או מקצתה, על מנת לסנן תביעות סרק. בכך מתאפשר חיסכון בזמן שיפוטי ובהוצאות הצדדים, ובמיוחד בהוצאות הנתבע. יחד עם זאת, סילוק על הסף הוא סעד קיצוני שמביא למחיקתה או לדחייתה של התובענה טרם התבררה לגופה.